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Wybór dobrej szkoły nauki jazdy jest bardzo ważną decyzją. Od tego zależy, czy nauczymy się dobrze

jeździć danym pojazdem, poznamy dokładnie przepisy ruchu drogowego oraz czy solidnie zostaniemy

przygotowani do egzaminu na prawo jazdy.

Szukając odpowiedniej szkoły jazdy warto zatem pomyśleć o następujących kwestiach:

Powszechna opinia na temat danej szkoły

Warto sprawdzić, jaką opinię o danej szkole mają znajomi, którzy już korzystali z jej usług. Ich uwagi

mogą być dla nas skarbnicą wiedzy. Słuchajmy jednak uważnie – opinie powinny być poparte

argumentami, a nie tylko odczuciami. Dodatkowo, wielu ciekawych informacji można dowiedzieć się

przeglądając fora internetowe.

Zdawalność szkoły

Warto sprawdzić zdawalność szkoły (na stronie wojewódzkiego ośrodka ruchu drogowego poszukajmy

aktualnego rankingu zdawalności, sprawdźmy www.wordy.pl). Oczywiście nie tylko najlepsza szkoła z

tego rankingu jest warta uwagi ale te poniżej pewnego poziomu należy omijać szerokim łukiem,

ponieważ dbają one jedynie o wynik finansowy a nie dobro kursanta.

Instruktorzy

Są oni bardzo ważni, bo to od nich zależy nasz sukces. Dobrze jest się zorientować, kto prowadzi

wykłady, ilu jest instruktorów w szkole, jakie są wyniki ich pracy. Istotne, aby instruktorzy byli mili,

mieli odpowiednie podejście pedagogiczne i cieszyli się dobrą opinią w środowisku. Poczytajmy również

opinie w Internecie, aczkolwiek tutaj musimy mieć pewien dystans, gdyż opinie w sieci nie zawsze są

wiarygodne.

Pojazdy do nauki jazdy

Kolejną istotną sprawą mającą wpływ na szanse powodzenia na egzaminie jest flota samochodowa

służąca do nauki jazdy. Co prawda, uprawnienia do kierowania pojazdem samochodowym dotyczą

wszystkich modeli samochodów, ale osobom świeżo po kursie nauki jazdy łatwiej zdać egzamin jeżdżąc

modelem samochodu, który już znają.

Lokalizacja i siedziba  

Przed podjęciem decyzji warto zobaczyć, jak wygląda siedziba firmy. Wygląd, lokalizacja i wyposażenie

siedziby świadczy o podejściu szkoły do kursanta i dbałości o wizerunek. Tak również buduje się markę.

Sala wykładowa i plac manewrowy

Nie jest to decydujący punkt, jednak z pewnością o czymś świadczy. Sala powinna być wyposażona w

stoliki i miejsca siedzące dla każdego uczestnika kursu, posiadać niezbędne wyposażenie (tj. tablicę do

pisania, plansze ze znakami i skrzyżowaniami, sprzęt do odtwarzania filmów, komputery, na których

można zdawać egzaminy wewnętrzne. Plac manewrowy natomiast powinien być utwardzony, wyłączony

z ruchu pojazdów (plac manewrowy to nie ogólnodostępny parking pod sklepem), oświetlony (to ważne

szczególnie zimą). Najwygodniej, gdyby znajdował się w pobliżu szkoły, by nie tracić czasu na

niepotrzebne dojazdy.

Koszty kursu

Przy wyborze szkoły nauki jazdy warto zwrócić uwagę na koszt kursu oraz jazd doszkalających. Co

prawda szkoły o najwyższej renomie mają zazwyczaj wysokie ceny, ale w związku z pokoleniem niżu
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demograficznego ceny mogą się zaskakująco znacznie różnić w poszczególnych placówkach. Co więcej

nierzadko zdarzają się promocje, dzięki którym kursanci mogą skorzystać z dodatkowych godzin jazd bez

dopłaty.

Pamiętajmy, że jeżeli stwierdzimy, że źle wybraliśmy ośrodek lub instruktora, możemy dokonać zmiany.

Źródło: prawkowpolsce.pl, forum.prawojazdy.com.pl oraz naukajazdy.pl
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